



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

در پایان آذر ماه ۱۴۰۰ محقق شد

ثبت رکورد تولید تختال در فولاد هرمزگان

صفحه ۱ را بخوانید



در دیدار مدیرعامل فولاد هرمزگان با فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران مطرح شد

آمادگی فولاد هرمزگان برای بومی سازی نیازهای صنایع دریایی



گروه خبر // دکتر عطاالله معروفخانی در دیدار با امیر دریادار ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروی دریایی را تأمین کننده امنیت منطقه و سسایه این امنیت را ضامن فعالیت تلاشگران و صنعتگران در جنبه اقتصادی خواند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیرعامل فولاد هرمزگان با بیان اینکه همکاری دوجانبه خوبی بین صنایع دریایی و صنعت فولاد کشور برقرار است اظهار داشت: فولاد هرمزگان قادر به تولید فولاد های با استحکام بالایی باشد و هم اکنون نیز بخشی از گریدهای مورد نیاز صنایع دریایی را تأمین می کند. وی با اشاره به توان بالای متخصصان داخلی و پیشرفتی که در صنایع فولادی ایجاد شده گفت: ما دارای پیشرفته ترین خط تولید تختال هستیم و با کیفیت ترین محصول فولادی را تولید می کنیم و می توانیم نیاز های مورد نیاز سایر صنایع را تولید نمایم. دکتر معروفخانی آمادگی خود را برای همکاری بیشتر با

صنایع دفاعی اعلام و اظهار داشت: مشتاقیم تا نیاز های صنایع دفاعی کشور مخصوصاً صنایع نیروی دریایی را با بررسی های کارشناسی و استفاده از دانش داخلی، بومی سازی کرده و این نیازها را رفع نمایم. امیر دریادار ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در این دیدار اظهار داشت: برای ما افتخار بزرگی است که فولاد هرمزگان را در مدارج بالاتر ببینیم و خطاب به دکتر معروفخانی گفت: با این روحیه ای که من از شما می بینم این مهم قطعاً رقم خواهد خورد. وی با اظهار اینکه در حوزه دریایی ظرفیت های بسیار زیادی در استان هرمزگان وجود دارد بیان داشت: نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با شرکت های فولادی همکاری مستمری دارد و امیدواریم بتوانیم نیاز صنایع دریایی این استان را از هرمزگان تهیه کنیم. دریادار ایرانی با تأکید بر توان داخلی اظهار امیدواری کرد: ناو شسکن بعدی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران انشالله با همت شرکت فولاد هرمزگان و کاملاً بومی استان هرمزگان خواهد بود.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

مساجد به مکانی برای حل مشکلات مردم تبدیل شود

۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

گزارشی از تب دانگی در هرمزگان نداشتیم

۲

مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد

حل مشکلات شناورهای صیادی اولویت شیلات هرمزگان

۲

دبیر کل اتاق بازرگانی هرمزگان خبر داد

کسب رتبه دهم کشوری در عملکرد شورای استانی گفتگو دولت و بخش خصوصی

۴

در آیین تودیع و معارفه مدیرعامل جدید ایزوایکو مطرح شد

بهره گیری از ظرفیت های خالی هرمزگان جهت حمایت از ایزوایکو

۴

نیروگاه برق بندرعباس در ساخت

قطعات تخصصی خود کفا شد

۲

سفره پلدای امسال گرانتر پهن شد

درد و رنج بیماران فقیر

۲

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده از تاریخ ۱۳ دی ۱۴۰۰

تکالیف قانونی از جمله ارائه اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات و عوارض ارزش افزوده حداکثر ۱۵ روز پس از پایان هر دوره مالیاتی خواهند بود. سایر موارد از جمله تعاریف، تاریخ تعلق، مابذ، نرخ، معافیت ها، استرداد مالیات کالاهای خاص، مالیات و عوارض خاص، جرائم، نحوه تخصیص، انتقال و توزیع مالیات و عوارض، رفع اختلاف و دادرسی مالیاتی تابع قانون جدید (لازم الاجرا از ۱۳/۱۰/۱۴۰۰) خواهد بود.

عدم راه اندازی سامانه مودیان و بنابر الزام قانونی قسمت اخیر ماده یاد شده تا زمان راه اندازی سامانه مودیان ترتیبات ثبت نام، نحوه ارائه اظهارنامه مالیاتی و رسیدگی به آن ها حسب مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۱۳۸۷/۰۲/۱۷ و اصلاحات بعدی آن می باشد، بنابراین تا زمان راه اندازی سامانه مودیان صرفاً اشخاص مشمول موضوع فراخوان های هشگانه (اختیار حاصله از ماده ۱۸ قانون مصوب ۱۳۸۷) مکلف به انجام

افزوده از تاریخ ۱۳ دی ۱۴۰۰ اجرا می شود. به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکررضا مریدی افزود: در واقع قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۱۴۰۰/۰۲/۱۳ از ابلاغ به ظرف شش ماه پس از ابلاغ به رئیس جمهور لازم الاجرا می باشد. مریدی اظهار داشت: بنابر این قانون یادشده از تاریخ ۱۳/۱۰/۱۴۰۰ اجرای می گردد. وی خاطرنشان کرد: از طرفی با عنایت به مفاد ماده (۱۳) قانون مزبور و



گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: قانون مالیات بر ارزش

در پایان آذر ماه ۱۴۰۰ محقق شد

ثبت رکورد تولید تختال در فولاد هرمزگان

گروه خبر // با تولید ۱۴۷۵۹۱ تن تختال در آذرماه، محصول دست یافت. شرکت فولاد هرمزگان به رکورد جدیدی در تولید این به گزارش خبرنگار دریا؛ تلاشگران فولاد هرمزگان در آستانه

تولید تختال

مامیتوانیم کسب رکورد ماهیانه

تولید تختال

توسط تلاشگران سخت کوش فولاد هرمزگان را تبریک عرض می نمایم.

رکورد جدید: ۱۴۷,۵۹۱ تن آذر ۱۴۰۰

رکورد قبلی: ۱۴۶,۱۰۶ تن مهر ۱۴۰۰

ISCO

سبکت فولاد هرمزگان روابط عمومی

جناب آقای دکتر محمد صادقی



انتصاب شایسته حضرت تعالی به عنوان رئیس جدید دانشگاه هرمزگان که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد را تبریک عرض نموده؛ تعهد و کارآمدی های برجسته جنابعالی یقیناً نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه هرمزگان خواهد بود. این مسوولیت جدید را به حضرت تعالی و جامعه علمی دانشگاه هرمزگان تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال توفیقات بیش از پیش شما را جهت ارائه خدمتی شایسته به جامعه دانشگاهی مسئلت داریم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

جناب آقای محسن خاکی نهاد



انتصاب حضرت تعالی را به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت منابع استانداری هرمزگان تبریک عرض نموده؛ برای حضرت تعالی عزت، سربلندی، سلامتی و توفیق روزافزون در خدمتگزاری به اسلام و انقلاب و نظام و ملت عزیز ایران اسلامی در راستای اهداف دولت سیزدهم از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

دهمین سالگرد تأسیس این کارخانه با عبور از رکورد قبلی که در مهرماه با تولید ۱۴۶۱۰۶ تن ثبت کرده بودند، فصل جدیدی را در تولید این محصول برای این کارخانه آغاز کردند. متخصصان فولادی نشان دادند در صورت رفع موانع و پشتیبانی های درون و بیرون سازمانی سفتی برای تولید قائل نیستند و با تمام توان قادر به حمایت از تولید ملی در جنگ اقتصادی می باشند.





پنجشنبه ۲ دی ۱۴۰۰

۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۳

سال بیستم و یکم شماره ۳۷۷۸

سب مقاله

درد و رنج بیماران فقیر

روزی نیست که خانواده‌های بیماران محروم تماس نگیرند یا پیام ندهند که برای درمان بیمارشان توانایی مالی ندارند و از آخرین تقاضای حمایت جهت درمان دارند.معظم انقلاب تأکید فرموده‌اند آند که بیمار به غیر از رنج مرضی نباید رنج دیگری داشته باشد.اما متأسفانه متولیان مربوطه در ادوار مختلف به این موضوع توجه چندانی نکرده‌اند ودر استانی مانند هرمزگان که همچنان از کمبود حوزه بهداشت و درمان از جمله کمبود تخت بیمارستانی، پزشک و پرستار، تجهیزات درمانی، و بندت رنج می برد، از آن طرف هزینه های بالای درمان نیز بیماران را مستاصل کرده است.دستگاه ام آر آی بیمارستان شهید محمدی بندرعباس ماهها خراب است و بیماران با مشکل مواهند.دستگاه سنگ شکن کلیه این بیمارستان، تمامی موارد سنگ شکن را انجام نمی دهد. بیماران حتی برای گرفتن نوبت از پزشکان متخصص و فوق تخصص در مطب های شخصی هم باید هفته ها در انتظار بمانند. برخی از پزشکان متخصص و فوق تخصص در استان نداریم . بسیاری از هزینه های درمانی در مراکز غربی‌نویت بصورت آزاد محاسبه می شود ویا بیمه ها قرارداد ندارند. این شرایط سخت باعث شده‌که برخی از بیماران نتوانند روند درمان شان را تکمیل کنند و بعضی هم اعضای بدن یا جان شان را از دست دادند.بناظر کرونا هم بسیاری از بیماران برای پرداخت هزینه های درمان با مشکل مواجه شدند و از آن طرف برای تقویت خدمات بیمارستان های سرسام آور مواندقای و... مشکلات فراوانی داشتند. در استانی مانند هرمزگان که قطب اقتصاد کشور است و در بدلیل هزینه های سنگین درمان با مشکل مواجه باشند و سلامتی و جان شان درمعرض خطر قرار گیرد و نیاز است نگاه های اقتصادی و خیرین، درمانگاه ها و بیمارستان های خیره بری بسیاری محرومین را راه اندازی نمایند تا بیماران مستضعف تحت درمان قرار گیرند وبه فرموده رهبر معظم انقلاب، بیماران به غیر از رنج مرضی داری، رنج دیگری نداشته باشند. علاوه بر بیماران اسنان، بسیاری از بیماران محروم جنوب کرمان نیز برای دریافت خدمات درمانی به استان هرمزگان و شهر بندرعباس می آیند که فشار بیشتری بر سیستم بهداشت ودرمان وارد می شود و نیاز است دولت و نگاه های اقتصادی برای درمان هرمزگان سیستم بهداشت ودرمان هرمزگان را تقویت کنند.اما مساله فعلی برخی از صنایع پرخطرلاق قانون حتی حاضر نیستند مالیات و عوارض شان را در اسنان پرداخت کنند و به گفته مدیرکل اموراقتصادی و دارایی هرمزگان پالایشگاه نفت ستاره، مالیات بر ارزش افزوده اش را در خارج استان پرداخت می کند که مالیات بر ارزش افزوده یک سال این پالایشگاه ۱۷۰۰میلیارد تومان است. بطور حتم اگر دریافت های اقتصادی مالیات و عوارض شان را در اسنان بپردازند و برای احداث مراکز درمانی خیره مشارکت داشته گسترده باشند، بخشی از مشکلات درمانی محرومین برطرف خواهد شد و جان شان را نیز از دست نمی دهند. از سال گذشته تاکنون هم که برای تهیه گزارش به مناطق روسای دور و نزدیک حتی محلات حاشیه شهر بندرعباس رفت ام، مشاهده کرده ام که برخی از بیماران جنم بر دست و پایشان... و برخی هم در اختیار رسانه‌ها گذاشته شده است و در صورت شناسایی درمان از دست داده‌اند که انتظار می رود تسهیلات و حمایت هایی از بیماران محروم صورت گیرد تا بدلیل قند ناری، زندگی شان را از دست ندهند و یا جزر رنج نباشند.است.

■ **علی زارعی**

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: جایگاه اجتماعی مساجد باید تقویت شود

و این مسکن باید به محلی برای حل مشکلات مردم تبدیل شود.

حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس در دیدار با رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس با موضوع امور مساجد و هم افزایی در بودجه عمران و اعتبارات مساجد اظهار داشت: عملکرد شورای شهر بندرعباس در دوره‌های قبل مطلوب و قابل قبول بوده است و الحمدلّه با حضور مدیران و اعضای انقلابی در آن از این به بعد عملکرد درخشان تری نیز

مورد انتظار است. وی افزود: در امور مساجد چندین محور مهم و کلیدی وجود دارد که اولین محور مهم مساجد تأمین سخت افزار آنها یعنی همان زیربنا و ساختار مسجد و همچنین اشیاء موجود در آن است که لازم است با مشارکت همه مردم و دستگاه‌های برگرفته از مردم تأمین شود.امام جمعه بندرعباس بیان کرد: بخش دوم و مهم مساجد بخش نرم

یعنی همان اقامه کردن نماز نیز ارتباط دارد؛ یکی از مسائلی که امروزه باید در مساجد کار نهاد مسجد باشد این است که مساجد صرفاً به محلی برای اقامه نماز تبدیل نشود و فعالیت‌های مساجد در سایر عرصه ها نیز گسترش پیدا کند.

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان :

مساجد به مکانی برای حل مشکلات مردم تبدیل شود

عبادی زاده ادامه داد: در صدر اسلام مسجد چندین محور مهم و کلیدی بیشترین فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی در مسجد انجام می‌شده است چنانچه پیامبر گرامی اسلام(ص) در مساجد باید به درد مردم بخورد و ستون‌های مساجد به استوانه‌های حل مشکلات مردم همچون جامعه نبوی و علوی تبدیل شود که در مسجد النبی(ص) و کوفه مشکلات مردم حل می‌شد؛ یعنی همان اقامه‌ه ولی فقیه در هرمزگان تصریح کرد: باید نقش ریش سفیدان، بزرگان خانواده، محله و مسجد در جامعه امروز ما افزایش پیدا کند و پرنگ‌تر شود تا در حد حل شدن مسائل و مشکلات و اختلافات نیز در جامعه‌ها با افزایش

روبرو شود؛ جای تأسف دارد که امروز مسجد محور یک جامعه بوده است و بیشترین فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی در مسجد انجام می‌شده است چنانچه پیامبر گرامی اسلام(ص) در مساجد باید به درد مردم بخورد و ستون‌های مساجد به استوانه‌های حل مشکلات مردم همچون جامعه نبوی و علوی تبدیل شود که در مسجد النبی(ص) و کوفه مشکلات مردم حل می‌شد؛ یعنی همان اقامه ولی فقیه در هرمزگان تصریح کرد: باید نقش ریش سفیدان، بزرگان خانواده، محله و مسجد در جامعه امروز ما افزایش پیدا کند و پرنگ‌تر شود تا در حد حل شدن مسائل و مشکلات و اختلافات نیز در جامعه‌ها با افزایش



تسним ؛ امام جمعه بندرعباس خاطر نشان کرد: مساجد ما سهم خود را چه قبل از پیروزی انقلاب و چه بعد از پیروزی انقلاب نسبت به جمهوری اسلامی ایران و حکومت اسلامی ادا کرده‌اند اما جای سؤال دارد که آیا حکومت اسلامی هم سهم مساجد را پرداخت کرده است یا خیر؟ که جواب این سؤال را من و شما باید به مردم بدهیم، مسئله مهم دیگر برای ما این است که مساجد از غربت و انزوا دریابند و رغبت جوانان به مساجد باید بیش از پیش شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

گزارشی از تب دانگی در هرمزگان نداشتیم

این مقام مسئول با بیان اینکه خوشبختانه تا به حال گزارشی از تب دانگی که مهمترین بیماری منتقله از طریق این پشه است نداشتیم، اظهار کرد: علامت بیماری کوید ممکن است با آنفلوآنزا و جلودگیری از جمع شدن آب راکد نقش مهمی در کنترل و مهار این پشه خواهد داشت، مد و مشترک بین این بیماری هاست اگر بیماران دچار تبی بودند که علت آن مشخص نبود، توصیه فرسیدی اضافه کرد: تب به عنوان مهمترین علامت و مشترک بین این بیماری هاست اگر بیماران نشان کرد، آب راکد زیر گلدانی‌ها، استخرها، لاستیک‌های پلا استفاده، قایق های بلااستفاده، ظرف های جمع آوری آب کولر و هر محلی که آب راکد در آن جمع شود را محل مناسبی برای تخم ریزی و پرورش پشه خواهد بود.

هو در این فصل ممکن است به دلیل باز بودن پنجره ها و پشه وارد منازل شود، لازم است بهسازی محیط، نصب توری در پنجره ها و پاکسازی تمامی محل های که آب راکد در آن جمع شده و جلوگیری از جمع شدن آب راکد نقش مهمی در کنترل و مهار این پشه خواهد داشت، مد و مشترک بین این بیماری هاست اگر بیماران دچار تبی بودند که علت آن مشخص نبود، توصیه فرسیدی اضافه کرد: تب به عنوان مهمترین علامت و مشترک بین این بیماری هاست اگر بیماران نشان کرد، آب راکد زیر گلدانی‌ها، استخرها، لاستیک‌های پلا استفاده، قایق های بلااستفاده، ظرف های جمع آوری آب کولر و هر محلی که آب راکد در آن جمع شود را محل مناسبی برای تخم ریزی و پرورش پشه خواهد بود.

حل مسائل و مشکلات خرد و کلان شناورهای جامعه صیادی هستیم. مدیرکل شیلات هرمزگان با بیان اینکه خوشبختانه در دو سال اخیر و طرچه ها و برنامه های خوبی در حوزه صید و صیادی استان از جمله طرح ساماندهی صید و صیادی استان هرمزگان و بهسازی و تجهیز بنادر صیادی در دست اقدام و انجام است گفت: یقیناً اجرای شدن نتیجه بخشی این برنامه ها زمان بر بوده ، اما بی شک در آینده ای نزدیک شاهد به ثمر نشتن این اقدامات برای حوزه صید و صیادی استان هرمزگان و عواید آن برای صیادان خواهیم بود . دریایی مجموعه سازمان شیلات ایران به ویژه معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران ، معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان و مجموعه آن معاونت، برنامه ریزی در راستای حل مشکلات جامعه صیادی گفت: خوشبختانه با پیگیری مستمر شیلات استان هرمزگان و حمایت های سازمان شیلات ایران شاهد پیگیری،تاکیدات و برنامه های خوبی برای شناورهای صید و صیادی استان بود،که با موافقت کمیته همراه بود.

طریق پشه آندس بهسازی محیط است که تاکنون در خصوص بهسازی محیط اقدامات خوبی انجام شده است و همچنان ادامه دارد . وی با بیان اینکه در محل‌هایی که شناسایی شده بود توسط همکاران بهداشت محیط به صورت مدامو رصد انجام می شود، اظهار کرد: این رصد تنها در سطح شهر بندرعباس نبوده و تمام شهرستان های استان خصوصا شهرستان‌هایی که در ساحل قرار دارند مورد رصد همکاران بهداشت محیط می باشند که تاکنون به جز در بندرعباس و بندرلنگه گزارشی از نقطه دیگری در استان در خصوص مشاهده این پشه داده نشده است.



گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه تا به حال گزارشی از تب دانگی درهرمزگان نداشتیم، گفت: علایم بیماری کرونا ممکن است با آنفلوآنزا سرماخوردگی و بیماری تب دانگی اشتباه شود. حسین فرسیدی بیان داشت: یکی از مهمترین راهکارها در کنترل و مهار بیماری های ناقله از

مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد

حل مشکلات شناورهای صیادی اولویت شیلات هرمزگان

گروه خبر //مدیر کل شیلات هرمزگان از برگزاری نشست مشترک شیلات هرمزگان با معاونت صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران در راستای حل مسائل و مشکلات شناورهای صیادی و پیگیری تسهیلات استان، حمایت معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران و معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالرسول دریایی با اشاره به مشکلات صیدو صیادی از جمله شناورهای صیادی گفت بدون شک حل مسائل

پشت پرده سیاست

مهر مومگانی زیر ذره بین دستگاه قضا

سرخنگوی قوه قضاییه؛ اگر ثابت نشود نامه محرمانه احراز نشدن صلاحیت علی لاریجانی از ناحیه خودش منتشر شده، قابل تعقیب است. سرخنگوی قوه قضاییه با دستکاری بر در نشست خبری خود حضور یافت. خدائیان به موضوع انتشار نامه محرمانه در صلاحیت علی لاریجانی واکنش نشان داد، گریزی به شایعات اخیر درباره برکناری قاضی سمعودی مقام و قهرمانی از مجتمه مفاسد اقتصادی زد و در نهایت از محکومیت برخی مسئولان در پرونده‌های بورس خیرداد که در ادامه بخش های اظهارات خدائیان سرخنگوی دستگاه قضا را به گزارش میزان می خوانید:

مراسم انتشار نامه محرمانه احراز نشدن صلاحیت علی لاریجانی؛ افشای اسناد طبقه‌بندی شده به‌موجب قانون و همچنین آیین‌نامه طرز نگهداری اسناد سری و محرمانه دولتی، جرم محسوب می‌شود. اگر کسی به طور غیرمجاز به افشای این اسناد اقدام کند، این اقدام قابل تعقیب خواهد بود، چنان‌چه ثابت شود از ناحیه ایشان منتشر شده قطعا قابل تعقیب است ولی لازم است توسط دستگاه‌های اطلاعاتی و ضابطین بررسی لازم صورت گیرد که نامه‌ای که مهر محرمانه دارد و نباید منتشر می‌شد، توسط چه کسی منتشر شده و در اختیار رسانه‌ها گذاشته شده است و در صورت شناسایی شخص منتشرکننده، حتما قابل تعقیب خواهد بود.

مطابق تعریف قانون، سند محرمانه سندی است که افشای غیرمجاز آن موجب اختلال در امور اداری یا یک سازمان شود یا یک مصالح اداری آن سازمان مغایر باشد. پس طبیعا محرمانه کردن فیش حقوقی یک شخص موجب اختلال نظم و اختلال در امور اداری آن سازمان نمی‌شود و مغایر با مصالح اداری آن سازمان نیست.

برای برخی مسئولان سابق بورس و وزارت اقتصاد و دارایی هم پرونده‌ای در سازمان بازرسی مطرح شده و در حال رسیدگی است و توضیحاتی خواسته شده که اگر قانع‌کننده باشد، پرونده بسته می‌شود و اگر قانع‌کننده نباشد به مرجع قضایی ارسال می‌شود. همکاران مشغول بازرسی در بورس هستند و دادستانی کل کشور هم با توجه به این که عضو شورای عالی بورس هست، همکاری لازم را با سازمان بازرسی دارد. در خصوص تغییر و تحولات در مجتمع رسیدگی به جرایم اقتصادی از جمله جابه جایی قضای سمعودی مقام و قهرمانی نماینده دادستان؛ اولاً حدود ۵۰ نفر از همکاران در دادسرا و دادگاه مشغول رسیدگی به جرایم اقتصادی هستند که به طور شباهه روزی به این پرونده‌ها رسیدگی می‌کنند. نکته دوم آن است که نقل و انتقال از یک مجتمع به مجتمع دیگری یا از شعبه‌ای به شعبه دیگر در دادسراها یک امر طبیعی است و هر‌ما ی می‌شود و این کار غیر طبیعی نیست، نکته سوم آن است که آقای سمعودی مقام از باب این که ریاست شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی را بر عهده داشته، به این پرونده‌ها رسیدگی می‌کرد و هنوز هم مسئولیت این شعبه را دارد و به این پرونده‌ها رسیدگی می‌کند و طبیعتا همکاران ما در مجتمع ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی در خدمت ایشان هستند و از خدمات ایشان بهره می‌گیرند؛ بنابراین امر خاصی نیست که تصور شود ممکن است در مسیر رسیدگی به پرونده‌ها چرخشی ایجاد شود.

پارها اعلام شده‌است که از گزارشگران فساد حمایت می‌کنیم. قانون هم روش گزارش فساد را اعلام کرده و قانون از نای سلامت اداری و خوبی به این موضوع که به چه شکل مردم موارد فساد را به مراجع ذی ربط اعلام کنند، اشاره داشته است.

خبری

■ خبر ■

نیروگاه برق بندرعباس

در ساخت قطعات تخصصی خودکفا شد

■ گروه خبر // اکنون بیش از ۸۰ درصد قطعات نیروگاه برق بندرعباس با توان جوانان هرمزگانی ساخته می‌شود. حسین سلیمی،مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: اکنون بیش از ۸۰ درصد قطعات نیروگاه با همت و توان جوانان هرمزگانی ساخته می‌شود و این نیروگاه در ساخت قطعات خودکفا شده‌است.سلیمی افزود: تا ۱۰ سال پیش، حدود ۹۰ درصد قطعات نیروگاهی از خارج کشور تأمین می‌شد که با استفاده از توانکون هزار و ۴۰۰ قطعه بزرگ بر بودن، هزینه ارزی زیادی هم برای کشور دربی داشت‌او گفت:نیروگاه بندرعباس در زمینه ساخت داخلی قطعات نیز نیروگاه‌های کشور تیره دوم را به خود اختصاص داده و از ابتدای سال تاکنون هزار و ۴۰۰ قطعه بزرگ و کوچک تخصصی در نیروگاه بندرعباس طراحی، ساخت و بازسازی شده است.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت:اکنون لوله‌های سوبر هیترا، تعمیر توربین، دینسیسارژ پمپ آب خنک‌کن،قطعات کمپرسور هوای فشار قویبا همکاری ۵ شرکت دانش بنیان تولید و بومی سازی شده است که برخی از این قطعات در انحصار ۱۰ کشور خارجی بوده‌اند و صرفه جویی ارزی ۵۰ درصدی داشته‌است.سرپرست نگهداری و تعمیرات نیروگاه حرارتی بندرعباس هم گفت: ما بومی سازی قطعات در نیروگاه بندرعباس تولید برق در این نیروگاه مستمر و به توان نامی نزدیک شده‌است.هومن رفیعی با اشاره به اینکه نیروگاه بندرعباس هزار و ۲۲۰ مگاوات توان نامی دارد افزود: در حال حاضر با ساخت و بازسازی به موقع قطعات، نیروگاه با توان هزار و ۲۸۰ مگاوات کار کرده و برق شعبان و صنایع غرب بندرعباس را تأمین می‌کند. سال‌های گذشته نیروگاه بندرعباس با توان هزار و ۲۲۰ مگاوات کار می‌کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان نیروگاه بندرعباس هزار و ۲۰۰تیرودارد.

هرمزگانی‌ها در جمع برترین‌های بیست‌وسومین

چشновار قهصه‌گویی

■ گروه خبر // مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان گفت: در مراسم معرفی برترین قصه‌گویمان بیست‌وسومین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون، دو هرمزگانی در جمع برترین‌های این دوره از جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی قرار گرفتند. پروین پشتکوهی افزود: در بخش برگزیدگان بخش ملی (زنان و مردان) آلفیبا محلفی قصه‌گویی هرمزگانی شایسته تقدیر شناخته شد.به گفته وی، همچنین راضیه سلیمانی‌پور همزب مسئول مرکز فرآگیر بندرعباس برگزیده ویژه جشنواره قصه‌گویی(مروح قصه‌گویی) شناخته شد و از سوسی مهدی علی‌البرزاده مدیرعامل کانون تقدیر شد.این بابایی معرفی برگزیدگان بخش‌های مختلف بیست‌وسومین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی هرمزان با سب بلدا در مرکز آفرینش‌های فرهنگی هنری کانون برگزار شد.به گزارش ایرنا؛ در این مراسم که مسئولانی از وزارت آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان حضور داشتند، «مهریم سعادت، محمد مسلمی و مصطفی رحمان‌دوست» هیأت داوری این دوره از جشنواره را برعهده داشتند.

تزریق ن سوم واکسن کرونا به افراد بالای ۱۸ سال در هرمزگان

■ گروه خبر // افراد بالای ۱۸ سالل منتظر پیامک نوبت دهی تزریق دز سوم باشند.فاطمه نوروزیان،سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: اکنون تنها به افراد بالای ۱۰ سال بدون نوبت د سوم تزریق می‌شود و افراد بالای۱۸ سال منتظر دریافت پیامک نوبت‌دهی باشند و از مراجعه بدون نوبت به مراکز واکسناسیون خودداری کنند.نوروزیان افزود:مراکز تجمایی واکسن که پیش از این تعطیل شده بودند برای سرعت دادن به تزریق واکسن دوباره فعال می‌شود.گفت: در کنار رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، تزریق سه دز واکسن بدن را در برابر سوبه‌های جدید ایمنی می‌کند.اکنون ۵۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال هرمزگان معیج گونه‌واکسنی تزریق نکرده‌اند و بیشتر در خطر ابتلای سوبه‌های جدید هستند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، بیش از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار دز واکسن کرونا تاکنون در هرمزگان تزریق شده است.

خبر ابتلای شهید ایرلو به کرونا نزدیک به یک هفته در رسانه ها اعلام شده بود اما سعودی به دلیل محاصره وین و اجازه ندادن خروج ایشان از کشور و بازگشت به ایران برای درمان، زمینه های از دست رفتن ایشان را وخیم تر شدن حالشان توسط ویروس کرونا را فراهم کرد و در واقع سعودی تلاش داشت تا از وضعیت موجود و شرایط ایشان در وین نیز به مراحل درمانی که داشتند استفاده سیاسی و میدانی بکند، از این رو با بستن تمام راه های خروجی بر دولت نجات ملی در بازگشت سفیر شهید ایران به وین، نشان داد که در نزد مقامات سعودی اسانتیاب و دغذغه های نامدین مبتنی بر آن گمبختی ندارد. در واقع شهادت شهید ایرلو، سند روشنی از ظلم و ستم سعودی ها به مردم وین است که در محاصره سعودی ها قرار دارند،این که این رژیم تمام گذرگاه های دریایی، زمینی و هوایی را به منظور دست نیافتن یمتی ها به کمک های جهانی بسته است.

تازه های مطبوعات

فرهیختگان - این روزنامه با اشاره به ماجرای انتشار نامه رد صلاحیت لاریجانی نوشت: نامه شورای نگهبان منطقی قوی ندارد اما صرفت بر آن منظر سخنان اصلاح طلبانی است که به واسطه گاف شورامی خواهند دامن خود را از لوت عملکرد دولت روحانی پاک کنند...پشتنهاد صادقانه به اصلطایان رادیکال قبل از تلاش نافرجام برای گل‌گردن پاس شورای نگهبان دعوت به بازخوانی اشتباهه در نوع تعامل با دولت روحانی است. عمل‌گرایی حال‌سال‌های ۹۲ و ۹۶ که تنه‌تبه‌ت فرصت‌طلبی می‌زد ریشه‌های میوه تلخ انفعال امروز است.

انتقاص - این روزنامه نوشت: لاریجانی رذصلاحتی را با تصمیم سیاسی خارج از اختیارات و دخالت شورای نگهبان می‌داند و این ششورا در برابر چالش کارآمدی قرار داده است. می‌دانی آقای کدخدایی، سخنگوی پیشین شورای نگهبان، به‌دنبال این که در برابر بررسش‌های مکرر قرار گرفت، از سمت خود کناره رفت تا مجبور به پرداخت هزینه‌های بیشتر نشود. قطعا برخی دیگر از اعضا نیز با چنین فشاری روبه‌رو هستند. این فشار و باسخگو نبودن در برابر آن می‌تواند شورای محترم نگهبان را به سرانضیب تضعیف بکشد.

جمهوری اسلامی - این روزنامه با اشاره به ضرورت تلاش رسانه‌ی در خصوص آماده سازی افکار عمومی برای پذیرش حذف ارز ترجیحی نوشت: فساد اقتصادی توسط مافیایی صورت می‌گیرد که یک سرر آن در مجموعه کانسپن تحمیر قرار دارد و سر دیگر آن در بدنه بعضی دستگاه‌های دولتی، به جای حذف کردن ارز ترجیحی به سراغ حذف کردن بودجه‌های غیر ضروری بعضی دستگاه‌های آویزان و بی‌خاصیت برود.

کیهان - این روزنامه نوشت: در منطقی اقتصادی بدیهی، مهار تورم بر افزایش حقوق‌ها اولویت دارد، در غیر این صورت، افزایش حقوق‌ها صرفا موجب افزایش تقدینگی می‌شود که هم تأمین آن در شرایط کسری بودجه ۲۵۰ هزار میلیارد تومانی، این دولت دشوار است و هم خود این افزایش تقدینگی به افزایش تورم و فشار بیشتر بر مردم می‌انجامد. در واقع چنان افزایش ناچیزی - به قیمت رهاشدگی تورم - جفا در حق مردم است و خدمت به آن‌ها.

وطن امروز - این روزنامه با تیتیر «سیلی شیلی به آمریکا» نوشت: پیروزی گابریل بوربچ ۲۵ ساله در انتخابات ریاست‌جمهوری شیلی بلوک استکبارستیز در آمریکای جنوبی را قوی‌تر کرد.





دکترمحمدحسن نیا/ دریا

M.hassania1354@gmail.com

گروه گزارش // شهر تاریخی رویدر از توابع بخش رویدر شهرستان بندر خمیر، با مختصات جغرافیایی ۵۵ درجه و ۲۵ دقیقه طول شرقی و ۲۷ درجه و ۲۸ دقیقه عرض شمالی، در ۸۷ کیلومتری شمال غربی بندر خمیر و ۱۴۰ کیلومتری بندر عباس واقع شده است.

این شهر از شهرهای مهم خلیج فارس در زمینه اقتصاد کشاورزی می باشد. بخشی از وجه تسمیه این شهر مربوط به رود و آب فراوان است. صحرای وسیع رویدر و کوه های متعدد آن که منبع آب های روان به سوی دشت رویدر است، این امکان را برای کشاورزان این شهر در بستر تاریخ ایجاد نموده است تا بخشی از مردم از طریق کشاورزی امرار معاش نمایند. از سوی دیگر این شهر در گذشته از شهرهایی بوده است که دامداری و باغداری به شدت در آن رایج بوده است و مسردم زیادی از این طریق امرار معاش می نمودند. آثار باغات، سیستم آبرسانی به سبک گارچاه و غیره همچنان تا حدودی در برخی از نقاط این شهر باقی مانده است. ولی بیشتر اقتصاد شهر کنونی رویدر بر پایه اقتصاد کشاورزی بوده و در حال حاضر هم با توجه به خشکسالی های متعدد صورت گرفته در جنوب ایران هنوز هم باغات و زمین های کشاورزی

رویدر فعال هستند. در مجموع کشاورزی در اقتصاد مردم این شهر تاثیرگذار است. به تدریج اقتصاد مردم رویدر تقویت گردیده و این عامل می تواند برای ایجاد تاسیسات گردشگری به عنوان یک صنعت پایدار در رویدر تاثیر گذار باشد. رویدر در موقعیت جغرافیایی خوبی قرار گرفته و فاصله زیادی از شهر بندرعباس بندر مرکز استان و بندرخمیر مرکز شهرستان دشت بندر ندارد. در اطراف شهر رویدر و به ویژه در دشت رویدر مناظر طبیعی فراوانی وجود دارد که نگاه هر طبیعت گردی را به سوی خود جلب می کند. خود شهر رویدر و مناطق اطراف آن که در محدوده این شهر قرار دارند، یک موزه طبیعی برای بوم گردشگر یا اکوتوریسم است. دره های زیبای جورستان و بناب در نزدیکی رویدر قرار دارند و هر یک دارای ویژگی های متمایز برای طبیعت گردی هستند. لذا نخست به تعریفی از اکوتوریسم پرداخته و سپس مصداق های آن در شهر رویدر مورد واکاوی قرار می گیرد. این نوشتار که بسا حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر رویدر و شهردار فرهیخته و فرهنگ دوست این شهر جناب آقای عبدالحکیم جعفری به رشته تحریر در می آید، در نظر دارد اکوتوریسم و اهمیت آن را در شهر رویدر مورد مذاقه قرار دهد. اکوتوریسم یا بوم گردشگری گونه‌ای از گردشگری است که در آن گردشگران برای دیدار از مناطق طبیعی اسامکون و دست‌نخورده جهان سفر می‌کنند و به تماشای گیاهان و پرندگان و ماهی ها و دیگر جانوران می‌پردازند.البته در اکوتوریسم صرفا دیدار مطرح نیست بلکه آموزش محیط زیست و

خبری

اکوتوریسم یا بوم گردشگری و تاثیر آن در گردشگری شهر رویدر



نفع‌رسانی به جوامع محلی و غیره ضروری و واجب است. به این‌گونه از گردشگران‌که به دیدار از بوم سامانه و طبیعت زنده می‌پردازند، نام اکوتوریست یا بوم گردشگر داده شده‌است. بسیاری از کشورها بخش هنگفتی از در آمد خود را از بوم گردشگران خارجی تأمین می‌کنند. «در ایران اکو توریسم معادل طبیعت‌گردی نام‌گذاری شده‌است که با توجه به ظهور زمین‌گردشگری در چند دهه اخیر در ایران و جهان این واژه با معادل‌سازی طبیعت‌گردی صحیح نخواهد بود و بهتر است اکوتوریسم را معادل بوم گردشگری نامید. به عبارت دیگر معادل فارسی «طبیعت‌گردی» در نوع گردشگری در طبیعت است و لزوماً اکوتوریسم نیست. در طبیعت گردی طبیعت برای استفاده‌ی انسان آماده و تجهیز می شود ولی در اکوتوریسم انسان خود را برای حضور صحیح و خردمندانه در طبیعت آماده می سازد. اصلی‌ترین فعالیت اکوتوریسم بر پایه طبیعت زنده می‌باشد که بنا به تعریف سفری است مسئولانه به مناطقی طبیعی که حافظ محیط زیست بوده و باعث بهبود کیفیت زندگی مردم محلی گردد. طبیعت‌گردی حداقل آسیب را به طبیعت و فرهنگ محیط‌های باز گسترش یافته‌است. نخستین مسافرانی که حدود نیم قرن پیش سرنگی در آفریقا را بازدید کردند، یسا ماجراجویانی‌کسه در هیمالیا کوهپایایی بودند که در دشت و دره های اطراف رویدر به صورت دائمی و فصلی زندگی می کنند و در فصل بهار بیشتر قابل مشاهده هستند. نیز نگاه هر گردشگری

ترویج انواع اکوتوریسم که در آن‌ها از اکوسیستم‌های در معرض خطر حفاظت می‌شود، تقسیم فواید حاصل از فعالیت‌ها با جوامع محلی و احترام به فرهنگ‌های بومی است. در این راستا در شهر رویدر نیز همراه با باران‌های جهانی می توان شاهد گسترش اکوتوریسم بود. شیوه حفاظت از محیط زیست که توسط گردشگران اکوتوریسم آموزش داده می شود می تواند کارآیی خوبی برای گردشگری در شهر رویدر داشته باشد. (عمار رحیمی، گروه گردشگری گاندو)
طبیعت و فرهنگ مردم در شهر رویدر به گونه ای است که امکان توسعه بوم گردشگری در این شهر به خوبی وجود دارد. بوم گردشگری چون به مردم بومی هم در زمینه آموزش و هم اقتصاد منافع می رساند، همین دلیل گردشگرانی که در استای اکوتوریسم به می توانند در مکان هایی نظیر شهر رویدر که مردم حافظ طبیعت و حیات وحش هستند و به صورت داوطلبانه اقدام به پاک سازی طبیعت نموده و بیشتر تفریحات آن ها در فصل زمستان و بهار در طبیعت است، توسعه پیدا نماید. مسئولان شهر رویدر هم در این زمینه سعی و کوشا هستند. با توجه به احیا مسیر تاریخی تنگ دلان و دسترسی آسان گردشگران به ناحیه کهورستان و رویدر از یکسو و پیشرفت انواع گردشگری در

دشت رویدر، کوه ها و مناطق اطراف آن زیستگاه جانوران وحشی اهم از آهو، روباه، شغال، خرگوش، گرگ و غیره است که اگر توریست ها به آن مناطق سفر نمایند و دقت نمایند، می بشود انواعی از آن ها را دید

رسال های اخیر از سوی دیگر باعث گردیده که گردشگران بیشتری از مناطق جنوبی ایران و شهر رویدر که در نزدیکی کاروانسراهای تاریخی در مسیر تنگ دلان قرار دارند، بازدید نمایند. هر چند بوم گردشگری آن چنان که شایسته و بایسته است در جوامع جنوبی ایران هنوز کاملا شناخته شده نیست. اما با اهدافی که این نوع از گردشگری انتخاب نموده است، تناسب خوبی با جوامع جنوبی ایران و به ویژه شهر رویدر دارد. قرار گرفتن این شهر در کوهپایه و وجود گونه های متعدد درختی و جانوری همواره این امکان را برای رشد بوم گردشگری فراهم آورده است. اگر نگاهی کلی نسبت به فعالیت فعالین گردشگری در چند ساله اخیر در رویدر انداخته شود، به خوبی مشخص می گردد که این شهر در حال تبدیل شدن به یکی از قطب های گردشگری در جنوب ایران است. در نوشتار آتی تلاش می گردد به جنبه های دیگری از چگونگی توسعه بوم گردشگری در شهر رویدر پرداخته شود.

سرپرست اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان :

تمامی دهیاری های استان باید به شبکه دولت متصل شوند

گروه خبر // سرپرست اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان تاکید کرد: تمامی دهیاری های استان باید به شبکه دولت متصل شوند. به گزارش خبرنگار دریا ، نرگس غلامیور در نشست هماهنگی راه اندازی شبکه دولت در دهیاری های استان

هرمزگان، اظهار داشت: در راستای تسهیل ارتباط بین بخشی میان بخشداری ها، فرمانداری ها و استانداری با دهیاری های سراسر استان هرمزگان، به دنبال اتصال کلیه دهیاری های استان به شبکه دولت هستیم. وی افزود: ارسال و دریافت نامه ها و ابلاغ بخشنامه ها و دستورالعمل ها و

۳

پنجشنبه ۲ دی ۱۴۰۰

۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۳

سال بیستم و یکم شماره ۳۷۷۸

- خبری

معاون استاندار هرمزگان:

شهرستان ایوموسی

از اهمیت راهبردی برای کشور برخوردار است

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: شهرستان ایوموسی به واسطه موقعیت استراتژیک و حساس در خلیج فارس به همراه جزایر تنب بزرگ و کوچک، برای کشور از اهمیت راهبردی برخوردار است. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی زئوفی در این تکریم و معارفه فرماندار شهرستان ایوموسی که با حضور اعضای شورای اداری شورای تأمین و فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی این شهرستان برگزار شد، با تسلیت ایام شهادت حضرت صدیقه طاهره فاطمه زهرا "سلام علیها"، عنوان کرد: حضرت فاطمه زهرا "سلام الله علیها" به عنوان فرزند گرامی نبی مکرم اسلام "صلی الله علیه و آله و سلم"، همواره مورد احترام و تکریم بدر بزرگوارنشان بودند که این امر نمونه بارز ارزش و جایگاه زن در دین مبین اسلام است.وی با اشاره به تغییر فرمانداران و مدیران، تصریح کرد: تغییرات امری طبیعی با هدف گردش نخبگان و بهره گیری از ایده های جدید در امر مدیریت و توسعه است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: فرمانداران از جمله فرماندار سابق شهرستان ایوموسی در چند سال اخیر با وجود چالش های مختلف همچون تحریم های دشمنان، فشارهای اقتصادی و شیوع ویروس کرونا، پایه کارگیری تمامی ظرفیت ها و تلاش های شبانه روزی به خوبی امور شهرستان ها را پیش بردند که قابل تقدیر است. زئوفی تصریح کرد: رویکرد مهم دولت سیزدهم در انتصاب ها، جوانگرایی است و سرپرست جدید فرمانداری شهرستان ایوموسی از جمله مدیران جوانی است که به این سمت منصوب شده است.وی گفت: ایوموسی، شهرستانی است که به خاطر موقعیت استراتژیک آن در خلیج فارس و در کنار جزایر تنب بزرگ و کوچک، برای کشور از اهمیت راهبردی برخوردار است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: سرپرست جدید فرمانداری شهرستان ایوموسی به واسطه موقعیت حساس این شهرستان با هماهنگی کامل با اعضای شورای تأمین، امور شهرستان را به پیش برد. زئوفی گفت: از نظر دین مبین اسلام، مدیران به ویژه فرمانداران باید سعه صدر داشته باشند تا بتوانند به خوبی امور را به پیش ببرند و مردم‌داری و تعامل، ویژگی دیگری است که فرمانداران باید سرلوحه کار خود قرار دهند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: تقدیربودن مدیران به ویژه فرمانداران عامل مهمی است که می تواند آنها را در پیشبرد امور کمک کند.در این آئین ادوین قریشی کولفانی به عنوان سرپرست جدید فرمانداری شهرستان ایوموسی معرفی و با احوال خودی از زحمات رضا یوردایی فرماندار سابق این شهرستان تحلیلی به عمل آمد.

الحاق ۲ ناو موشک‌انداز «گرز» و «خنجر» به ناوگان نیروی دریایی ارتش

گروه خبر // دو ناو موشک انداز بهینه‌سازی شده «گرز» و «خنجر» به ناوگان نیروی دریایی ارتش ملحق شدند. در مراسمی بسا حضور امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، دو ناو موشک انداز بهینه‌سازی شده «گرز» و «خنجر» به ناوگان نیروی دریایی ارتش ملحق شدند.ناو موشک انداز گرز در ۶ سال و ناو موشک انداز خنجر در ۴ سال بهینه سازی شده است.به گزارش فارس : این دو شناور هر کدام دارای ۵۰ متر طول، ۸ متر عرض و ۳۰۰ تن وزن بوده که به موشک‌های رادای پیشرفته، توپ‌های ضدسختی و ضدهوایی، رادارهای با روزه، آمپوداریم سطح و به سطح دریایی و سامانه‌های اختلال و فریب‌های راداری در دریا مجهز شده‌اند که به مأموریت در آب‌های دورست، آقیانوس‌ها و آب راه‌های بین‌المللی اعزام خواهند شد.

همچنین دریافت گزارشات از روستاها در کثرترین زمان

یکی از مهمترین دستاوردهای راه اندازی شبکه دولت در دهیاری های استان است. سرپرست اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان، تأمین زیرساخت مورد نیاز از طریق مخابرات در روستاهای فاقد ارتباط را یکی از مهم ترین اولویت ها و ضرورت های اجرای این طرح برشمرد و خاطر نشان کرد: با همکاری و هماهنگی صورت گرفته میان دفتر فناوری اطلاعات استانداری هرمزگان با مخابرات و بخشداری ها، آمپوداریم قبل از اتمام سال ۱۴۰۰ اغلب دهیاری های روستاهای استان به شبکه دولت متصل شوند.

نوبت اول

فراخوان جذب سرمایه گذار

شرکت سهامی زراعی اینارگران نار و حصارشهرستان جاسک در نظر دارد به میزان ششصد و سی هکتار در فاز اول و میزان هفتصد و پنجاه هکتار در فاز دوم جهت تولید محصولات کشاورزی و ایجاد و ساخت و راه اندازی کارگاه‌ها و کارخانه های تبدیلی و تکمیلی محصولات کشاورزی و ساخت و تجهیز و بهره برداری بناها و تاسیسات مورد نیاز سرمایه گذار جذب نماید .

علاقه مندان به مشارکت که از توان مالی و اجرایی و مدیریتی مناسبی برخوردار می‌باشند و سابقه اجرایی در این زمینه را دارا می باشند، دعوت می‌شود از تاریخ ۲ لغایت ۱۶ دی ماه ۱۴۰۰ جهت کسب اطلاعات بیشتر و اطلاع از طرح پیشنهادی به آدرس زیر مراجعه نمایند :

شهرستان جاسک محله لوران جنب حسینیه حضرت ابوالفضل(ع) سپاه ، اداره تعاون روستایی مراجعه نمایند .

تلفن ۰۷۶۴۲۵۲۱۷۹۹

۰۹۱۷۵۴۸۵۲۹۹ آقای مصطفی دانایی نسب ، مدیرعامل شرکت

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو دوکابین تویوتا GLX۲۷۰۰ پلاک ۲۲۸۴۳ قشیم شخصی مالکیت : عبدالله زبوری خالدینی شماره شاسی خودرو ۱۰۲۵۷۲ + شماره موتور ۲۷۶۹۹۲۶ مدل ۲۰۰۲ رنگ : عنابی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد



◀ روابط عمومی

شیلارت هرمزگان

ماهی و میگو، مدی می خدافندی است، آن را از کودکان دریغ ننمایید



روزنامه منطقه جنوب کشور

پایان خبر

<div><div> </div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی</div>
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور،
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، گیلکولویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
سرمدبیر : سمیه هاشمی پور
دارای ضریب کیفی ۴۵ و رتبه کشم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام : daryanews.ir
تلفن : ۰۲۲۲۲۲۳۴۵-۲۲۲۲۲۳۴۵-۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳
۰۲۲۲۲۳۴۵-۰۰:نمابر:
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳ چاپ مهیوی کرمان تلفن: ۰۳۱۱۳۲۸۲۸ – ۰۳۱
آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و نفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
سرویس شهرستانها : سبیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور : امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث : علی زارعی
نما بندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهیرای سروش ۰۹۱۵۸۲۵۳۶۶۶
کرمان آرزو توکنی چرودی ۰۹۱۹۱۰۰۱۰۳۴
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۴۳۱۳۷۰
یزد علیرضا حجازی زاده ۰۹۳۳۰۰۳۱۵۶
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۳۰۹۸۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۲۴۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر مهبران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



در آیین تودیع و معارفه مدیرعامل جدید ایزوایکو مطرح شد

بهره گیری از ظرفیت های خالی هر مزگان جهت حمایت از ایزوایکو

گروه گزارش // با حضور فیروزی معاون اقتصادی استاندار هرمزگان، کناری زاده فرماندار بندرعباس، حسینی مدیر توسعه صنایع دریایی و هوایی سازمان گسترش و نوسازی، ایلیاسی رئیس خراست ایدرو، امیری زادمدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان، دکتر شیخ رئیس هیات مدیره ایزوایکو و جمعی از معاونین و مدیران مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران جلسه ای به منظور تودیع و تشکر از زحمات مهندس اسماعیل صادقی و معارفه دکتر سلیمان ضربی به عنوان مدیرعامل این مجتمع عظیم صنعتی برگزار کردید.

به گزارش خبرنگار دریا : در آغاز خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان صنعت، معدن و تشکر از زحمات اسماعیل قاسمی به تلاش بر رونق حمل و نقل به خصوص در صنعت دریایی اشاره کرد و افزود در رویکرد وزارت صنعت، معدن و تجارت بیش از پیش در جهت رونق صنعت دریایی و توسعه دریا محور در دستور کار است و برای محقق شدن این امر تلاش خواهد شد.خلیل قاسمی در ادامه افزود، استاندار استان هرمزگان بر اقدام برای بهبود شرایط و استفاده از ظرفیتهای خالی مجموعه ایزوایکو تاکید کرده اند.ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یادآور شد که هم افزایی و تکمیل چرخه تولید صنایع بزرگ این خطه می تواند افتخاری برای استان هرمزگان باشد.سپس کناری زاده فرماندار بندرعباس با تقدیر و تشکر از زحمات تمامی مدیران ادوار مجتمع ایزوایکو جهت برطرف کردن و پشت سر گذاشتن چالش ها مخصوصا طی سالهای اخیر بر دستاورد از ظرفیتهای منطقه ویژه اقتصادی کنتی سازی خلیج فارس تاکید کرده و یادآور شد، جهت بهره برداری بهتر از فرصتهای این مجتمع ظرفیتهای منطقه ویژه می‌تواند فرصت و ظرفیت

امام حسن عسکری (ع): شادی کردن در برابر شخص مصیبت زده

بی ادبی است

(روضه بجا ر ج ۲ ص ۳۷۴)

پنجشنبه ۲ دی ۱۴۰۰

۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۳

سال بیستم و یکم شماره ۳۷۷۸



برند و وجهه عمومی شرکت همچنین پایداری بازار کسب و کار همکاری مشترکی با یک شریک مطمئن خارجی را داشته باشیم.در پایان دکتر سلمان ضربی ضمن تاکید بر کار تیمی و تلاش بر ایفای نقش ملی مجتمع ایزوایکو افزود، امیدوارم در دوره جدید مدیریت بتوانیم شرایطی را فراهم بیاوریم که از اقتصاد منطقه و آنچه متأثر از صنایع دریایی و کشتی سازی است حراست و حفاظت کنیم.در آخر فیروزی معاون اقتصادی استاندار هرمزگان با تاکید بر نام گذاری بزرگ که در آن دقت و کیفیت را به عنوان اصل مورد توجه قرار دهم، دکتر سلمان ضربی با بیان این موضوع که در گذشته بررسی هایی در هیات مدیره در راستای شناسایی و از بین بردن نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت ایزوایکو صورت گرفته افزود : با تاکید بر کار تیمی و همکاری و پرسنل، و استفاده از تمامی ظرفیتهای استثنای و ملی و بهره گیری از نیروهای متخصص و متعهد این مسیر را طی خواهیم کرد چرا که باید فضای ایزوایکو را برای کار اقتصادی بزرگ آماده کنیم و این مهم محقق نخواهد شد مگر با یک کار تیمی منسجم و بزرگ که در آن دقت و کیفیت را به عنوان اصل مورد توجه قرار دهم. دکتر سلمان ضربی با بیان این موضوع که در گذشته بررسی هایی در هیات مدیره در راستای شناسایی و از بین بردن نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت ایزوایکو صورت گرفته افزود : با تاکید بر کار تیمی و همکاری و پرسنل، و استفاده از تمامی ظرفیتهای استثنای و ملی و بهره گیری از نیروهای متخصص و متعهد این مسیر را طی خواهیم کرد و یکی از استراتژی های مهم در دستور کار ، ارزیابی بازارهای جدید، کشتی و فعالیتهای فراساحلی به حوزه های ایزوایکو از مجموعه های است که هم زمان این ظرفیتهای جدید صنعتی ورود خواهیم کرد و یکی از استراتژی های مهم در دستور کار ، ارزیابی بازارهای جدید خواهد بود چرا که امروز نیاز کشور و نیاز ایزوایکو کار است و هیچ رسالتی مهتر از کار کردن نیست، ما در این مسیر برای ارتقاء سطح دانش مدیریتی، دانش فنی و سازمانی تلاش خواهیم کرد زیرا یکی از نیازهای اساسی ورود به محورهای جدید کسب و کار خواهد بود.دکتر سلمان ضربی در ادامه بیان کرد: سعی خواهیم کرد نما و سیمای عمومی مجموعه را بهبود ببخشیم و این مسیر نخواهد شد مگر با عمل کردن به تعهدات، خوش قولی ، برآورده کردن نیازها و توسعه ارائه مشتریان و افزایش سطح بهره وری نیروی انسانی جهت عملکرد صحیح که یکی از عوامل مهم نامادهای برند سازی در صنایع می باشد و تلاش می کنیم در راستای توسعه سطح بهره وری و

اجرای طرح پزشک خانواده و نحوه پذیرش بیمه شدگان در میناب

شده ها به پزشکان، جگونگی ارجاع بیمه شده ها و همچنین پرداخت ۸۰ درصد ححق الزحمه و جسونگی پایش آن سخنانی ایراد نمودند. در ادامه رؤسای اداره بیمه گری و اسناد پزشکی و کارشناس مسئول نظارت سخنانی در خصوص نحوی اجراء، عنوان نمودند.در پایان نشست با طرح پرسش و پاسخ به سوالات پزشکان در جهت روان سازی پاسخ های لازم داده شد.

بیمه شهرستان میناب و جمعی از پزشکان طرف قرارداد

با محوریت نحوه پذیرش بیمه شدگان، نحوه ححق الزحمه پزشکان و نحوه ارجاع بیماران در سالن کنفرانس اداره بیمه شهرستان میناب برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا : جلسه اجرای طرح پزشک

خانواده با حضور علی اکبر حسام معاون خدمات سلامت بیمه سلامت استان هرمزگان، رئیس بیمه گری، کارشناسان نظارت و رئیس اداره

گروه خبر // جلسه اجرای طرح پزشک خانواده

با محوریت نحوه پذیرش بیمه شدگان، نحوه ححق الزحمه پزشکان و نحوه ارجاع بیماران در سالن کنفرانس اداره بیمه شهرستان میناب برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا : جلسه اجرای طرح پزشک

خانواده با حضور علی اکبر حسام معاون خدمات سلامت بیمه سلامت استان هرمزگان، رئیس بیمه گری، کارشناسان نظارت و رئیس اداره



دبیر کل اتاق بازرگانی هرمزگان خبر داد

کسب رتبه دهم کشوری در عملکرد شورای استانی گفتگو دولت و بخش خصوصی

شوراهای استانی گفتگوی دولت و بخش خصوصی با توجه به ماهیت عملکردی جایگاه قانونی خود از جمله ماده ۷۵ قانون برنامه پنجم توسعه اقتصاد و مواد ۱۱ و ۱۲ قانون بهبود محیط کسب و کار یکی از مکاتیبم هایی هستند که می توانند به هم افزایی و فهم مشترک دولت و بخش خصوصی در زمینه اصلاح فرآیندها و رفع موانع حوزه تولید و سرمایه گذاری به منظور نیل به توسعه اقتصادی کشور کمک نمایند.

روز افزود: به همین منظور وزارت کشور هر شش ماه یک بار مطابق وظایف حاکمیتی خود و در جهت نظارت عالیه و رصد فعالیت استان ها، با همکاری اتاق بازرگانی ایران و برا اساس شاخص های ارزیابی مورد توافق اقدام به تهیه گزارش عملکرد می نماید.رضایی ادامه داد: بر اساس ارزیابی های صورت گرفته در شاخص تشکیل جلسات ۵ استان امتیاز کامل را به خود دادند که هرمزگان نیز یکی از استانی هایی بود که توانست در این بخش با کسب امتیاز کامل جزو ۵ استان برتر (رتبه یک) در این بخش قرار گیرد.دبیر کل اتاق بازرگانی هرمزگان بیان داشت: همچنین در شاخص دستاوردهای استانی حاصل از جلسات برگزار شده شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی، اتاق بازرگانی هرمزگان نیز در این بخش توانست جزو ۱۲ استانی باشد که در این بخش نیز امتیاز کامل را کسب کردند. رضایی تصریح کرد: کسب رتبه دهم اتاق بازرگانی هرمزگان در بخش شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی

یادداشت

سفره یلدای امسال گرانتز پهن شد

بازار شب یلدا نیز بعنوان یکی از نمادهای رونق بازار، چندان رنگ و بویی نداشت و مردم و کسبه از وضعیت موجود ابراز نارضایتی داشتند. همه ساله با نزدیک شدن به شب یلدا شهر حال‌وهوایی دیگر به خود می‌گرفت، اما امسال مانند ۲ سال گذشته بی رونق گذشت و گرانی سفره یلدا را کوچکتر و افزایش شدید قیمت مواد خوراکی به خصوص قیمت آجیل و خشکبار کام مردم را تلخ تر کرد.به گفته مسئولین قرار بود یلدای امسال قصه تکراری گرانی میوه‌ها و آجیل در آستانه شب یلدا امسال هم در بازار مشاهده شد. قیمت‌ها در بسیاری از اقلام بالا رفته و مردم تنها توانایی خرید بعضی از اقلام را دارند. به گفته فروشنده‌گان هم اکنون عرضه در بازار زیاد است اما مردم تمایلی به خرید ندارند چراکه قیمت آجیل در برخی اقلام نسبت به سال گذشته حدود ۵۰ درصد افزایش داشته از این رو استقبال مردم نیز به دلیل کاهش توان خرید آن‌ها بسیار کمتر شده است. با



گروه خبر // دبیر کل اتاق بازرگانی هرمزگان از کسب رتبه دهم کشوری در عملکرد شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰ با اعلام وزارت کشور خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر پیام رضایی در این خصوص اظهار داشت:



فاطمه هوشنگی، دریا

fatemeh.hooshangi747@gmail.com

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

بوشهر، بلوار شهدای نیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص)

جنب فروشگاه تکن – مهران سلطانی نژاد

شماره تماسی : ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

۹۰٪ برق تولیدی از سوخت فسیلی است

هوشمندانه مصرف کنیم



#همه از یک پیکریم

